采购合同

甲方： 唐河县市政服务中心

乙方： 唐河县清溢污泥处置运营有限公司

签订时间： 2025.07.25

签订地点： 唐河县市政服务中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物与服务招标投标管

理办法》、《合同法》、本项目招标文件、投标文件、中标通知书的要求，经

甲、乙双方协商，本着平等自愿、诚实信用的原则，签订本合同并遵守以下条

款：

一、采购项目名称及具体内容

唐河县市政服务中心污泥处置场污泥应急处置服务；预计处置量为 3000

吨，每吨处置费 297.67 元，预算金额为 89.3 万元，最终以实际处置量进行

结算。

二、采购项目具体要求

1．供应商需具有相关处置设备；

2．污泥接收场地必须满足《河南省污泥集中处置管理办法（试行）》相关

要求；

3．本次招标按照单吨进行计费，全年处置量约 3000 吨，最终以实际处置

量结算；

4．处理方式符合以下规定《河南省污泥集中处置管理办法（试行）》、《城

镇污水处理厂污泥处置园林绿化用泥质》、《城镇污水处理厂污泥土地利用技

术规范》、《农用污泥中污染物控制标准》；